
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 15 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

# 

730 

942 

338 

504 

92 

159 

771 

922 

751 

881 

416 

290 

210 

120 

8 

22 

201 

212 

574 

Name 

Robin Bergmann 

Dominic Meuser 

André Müller 

Christian Hoßfeld 

Michael Kaiser 

Jahn Brachthäuser 

Martin Kotzan 

Mario Müller 

Daniel Schäffer 

Oliver Vogel 

Matthias Weschenbach 

René Völker 

Danny Pfeiler 

Eik Heger 

Chris Achtelstetter 

Silas Weidenfeller 

Lars Sadtler 

Lukas Schroth 

Marvin Keil 

Club / Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

Wutha-Farnroda 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MC Moorgrund/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Werl 

MC Moorgrund 

MSC Sechshelden/DMV 

MC Moorgrund 

Sondheim 

MSC Michelbacher Hütte 

1. RMC Reutlingen 

MC Moorgrund 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

RNH Racing Team 

RNH-Racing-Team 

MSM Racing Team 

Team Honda Waldmann 

Monster Energy Kawasaki Pfeil 

MSM Racing Team 

Passion MX 

KTM Sarholz Racing Team 

Honda-Semmler-Racing-Team 

DILLER POWERPARTS 

Sarholz Racing Team 

SRP Racing 

RNH Racing Team 

Rd. 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

10 

2 

Total Tm 

28:51.893 

29:02.693 

29:07.963 

29:10.845 

29:51.901 

30:00.629 

30:01.513 

30:02.697 

29:06.264 

29:13.302 

29:33.597 

29:00.364 

29:18.203 

29:57.094 

30:34.266 

1:33.821 

16:22.806 

4:44.208 

1:31.081 

Best Tm 

1:17.631 

1:18.026 

1:18.111 

1:18.553 

1:20.147 

1:20.166 

1:20.715 

1:20.160 

1:20.414 

1:21.454 

1:22.471 

1:24.286 

1:24.387 

1:24.993 

1:28.352 

1:23.583 

1:24.962 

InRd. 

5 

4 

3 

14 

3 

13 

6 

16 

16 

10 

9 

2 

5 

5 

17 

0 

5 

2 

0 

Abst. 

10.800 

5.270 

2.882 

41.056 

8.728 

0.884 

1.184 

1 Runde 

7.038 

20.295 

1 Runde 

17.839 

38.891 

37.172 

19 Runden 

Diff 

10.800 

16.070 

18.952 

1:00.008 

1:08.736 

1:09.620 

1:10.804 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

10.800 

Avg. Speed 

46,576 

Best Lap Tm 

1:17.631 

Best Speed 

49,480 

Best Lap by 

730 - Robin Bergmann 

Gedruckt: 03.05.2015 13:58:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

Hessenpokal 

1. Lauf 

Rennen (25:00 und 2 Runden) started at 13:26:42 

Heiligenberg 1,067 Km 

03.05.2015 13:20 


